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گروه حوادث/  زوج تبهکار به بهانه خرید اجناس دست دوم، سوژه‌هایشان 
را در فضای مجازی شناسایی کرده و با تهدید اسلحه اقدام به سرقت 

میلیاردی می‌کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل نگهبان مجتمعی 
مسکونی در منطقه ازگل هراسان با پلیس تماس گرفت و از تیراندازی زن و 
مردی جوان در مجتمع خبر داد. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران راهی 

محل شده و زوج جوان را که اسلحه کلت کمری داشتند، بازداشت کردند.
نگهبان ساختمان در تحقیقات اولیه گفت: دقایقی قبل زوج جوانی وارد 
مجتمع شده و به من گفتند که میهمان یکی از ساکنان مجتمع هستند. پس 
از هماهنگی با واحد مورد نظر که مادر و دختری هستند، آنها به واحد مورد 
نظر رفتند. چند دقیقه‌ای نگذشته بود که زوج جوان هراسان از آسانسور 
بیرون آمدند و ساکی نیز به همراه داشتند. چهره آنها مضطرب بود همین 

موضوع باعث شد به آنها مشکوک شوم.
او ادامه داد: از زوج جوان خواستم صبر کنند تا با ساکنان واحد مورد نظر 
هماهنگ کنم، اما ناگهان زن جوان اسلحه کلتی را از جیبش درآورد و به 
سمت من شلیک کرد. اگر جا خالی نداده بودم تیر به سرم خورده بود، اما 
گلوله به دیوار برخورد کرد. با صدای شلیک گلوله و سر و صدایی که به‌وجود 

آمد اهالی ساختمان وارد شده و با حضور پلیس آنها دستگیر شدند.
ëëفروش اینترنتی

با اطلاعاتی که نگهبان مجتمع در اختیار مأموران قرار داد، این احتمال 
مطرح شد که برای مادر و دختر جوان که زوج مسلح مدعی بودند 
میهمانشان هستند، حادثه‌ای رخ داده باشد. بدین ترتیب آنها بلافاصله 
راهی واحد مورد نظر شده و مادر و دختر را دست و پا بسته در یکی از اتاق‌ها 
پیدا کردند.دختر جوان در تحقیقات گفت: مدتی بود که تصمیم به تعویض 
یخچال‌مان گرفته بودیم. به همین دلیل آگهی فروش یخچال در فضای 
مجازی گذاشتم و چند نفری هم تماس گرفتند. تا اینکه زن جوانی به‌ نام 
فیروزه تماس گرفت و از من خواست یخچال را قبل از خرید ببیند. با این 
تصور که او مشتری است آدرس خانه را دادم و فیروزه و شوهرش وارد شده 
اما ناگهان با تهدید اسلحه دست و پای ما را بستند. آنها وسایل با ارزش و 

گرانبهای خانه را داخل ساکی ریخته و متواری شدند.
به دنبال این تیراندازی، قاضی سعید مدرس دستور تحقیقات در این 
خصوص را صادر کرد. در ادامه بررسی‌ها زوج جوان به سرقت‌های سریالی 
به این شیوه و شگرد اعتراف کردند.زن تبهکار در تحقیقات گفت: به همراه 
همسرم، نقشه سرقت‌ها را اجرا می‌کردیم. در فضای مجازی به سراغ آگهی 
فروش وسایل خانه می‌رفتیم و خانه‌هایی را که در شمال تهران بودند 
شناسایی می‌کردیم. بعد به‌عنوان مشتری وارد خانه‌ها شده و با تهدید 

اسلحه وسایل و لوازم با ارزش و کم حجم را سرقت می‌کردیم.
با اعتراف زوج جوان، به دستور دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه 

سرقت تحقیقات برای شناسایی مالباختگان دیگر ادامه دارد.

 سرقت مسلحانه
 زوج تبهکار به بهانه

خرید وسایل دست‌دوم
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معاون پیشگیری و حفاظت حریق سازمان آتش نشانی :

مالکان ساختمان های قدیمی 
اخطار گرفتند

گروه حوادث/  پنج سال از فاجعه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو 
گذشت. فاجعه‌ای که جان 16 آتش‌نشان را گرفت و بیش از 200 نفر در این 

حادثه مصدوم شدند.
۳۰ دی ماه ۹۵ بود که ساختمان 17 طبقه پلاسکو واقع در خیابان جمهوری 
تهران دچار حریق شد و با وجود تلاش‌های بی‌وقفه ده‌ها آتش‌نشان برای 
مهار آتش این ساختمان قدیمی به یک باره و مقابل چشمان هزاران نفر 
فرو ریخت و در این حادثه ۱۶ نفر از آتش‌نشانان جان خود را از دست دادند و 
بیش از ۲۳۰ نفر مصدوم شدند. عملیات امداد و نجات و آواربرداری پلاسکو و 
بیرون کشیدن اجساد حدود ۹ روز طول کشید و سرانجام در ۸ بهمن عملیات 
آواربرداری پایان یافت و حالا پلاسکوی دیگری که گفته می شود بر اساس 
جدیدترین مقررات، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های حوزه ساخت و ساز و به 
خصوص آتش‌نشانی ساخته شده در ۲۰ طبقه در همان محل قد علم کرده 
است. حالا با گذشت 5 سال از این ماجرای شوم کامران عبدولی، معاون 
پیشگیری و حفاظت حریق سازمان آتش‌نشانی از وجود ۹۴۷ برج ناایمن بالای 

۱۲ طبقه در تهران و ۱۵۰ بیمارستان در شرایط ناایمن خبر داده است.

وی در توضیح این ماجرا گفت: مشکل عمده ما این است که برخی 
ساختمان‌های شهر قدیمی و بدون رعایت مسائل ایمنی ساخته شده‌اند. 
یک میلیون ساختمان قدیمی داریم که بحث ایمن‌سازی پایینی دارند. 
متأسفانه حریق‌های ما روزانه در حال بیشتر شدن است و این دلیلش 
تغییرات نوع زندگی و مبلمان‌ها است. مهم‌ترین فاکتور در ساختمان‌های 
دنیا این است که راه خروج برای افراد وجود داشته باشد و همه به پلکان 
آتش‌نشانی دسترسی داشته باشند. ما در هر طبقه باید این فضا را داشته 
باشیم و خارج از این، سیستم اطفای حریق و هشدار باید وجود داشته باشد 

و در عین حال ساختمان باید سیستم حفاظتی داشته باشد.
معاون پیشگیری و حفاظت حریق سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: ۹۴۷ 
برج بالای ۱۲ طبقه در تهران داریم که ایمن نیستند این ساختمان‌های 
بلند مرتبه ناایمن در نجات افراد، ما را دچار چالش می‌کنند. آتش‌نشانی 
برای این ساختمان‌ها برنامه‌های ویژه‌ای دارد اخطار و دستورالعمل دادیم 
اما روند کند است. پیگیری برعهده مالک و شهرداری است اما قانون این 
بخش سال ۱۳۳۵ نوشته شده که در آن اشاره شده اگر کسی اینکار را نکرد 

شهرداری این اقدام را انجام دهد.
وی تصریح کرد: ما نگران ساختمان‌های عمومی، تجاری، بیمارستان‌ها و 
مراکز درمان و مدارس هستیم. ۲۸۹۶ ساختمان مدرسه و مراکز آموزشی 
ناایمن داریم که شامل مهدهای کودک نیز می‌شود در این ساختمان‌ها اگر 

حریق رخ دهد دود کل ساختمان را می‌گیرد.

 رضایت به شرط 
ترک اعتیاد  و ادامه تحصیل در زندان

گروه حوادث/ پسر جوانی که با شلیک گلوله پدر و مادرش را به قتل رسانده 
و با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافته بود، از جنبه عمومی جرم 
محاکمه شد. وی در دادگاه ابراز پشیمانی کرد و گفت تحت تأثیر مصرف 

مواد محرک دست به این جنایت زده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از آذر سال 92 
با گزارش قتل زن و مرد میانسالی در خیابان بهار آغاز شد. مأموران پس از 
بررسی متوجه شدند که این زوج با اسلحه مجهز به صداخفه کن به قتل 
رسیده‌اند.در تحقیقات بعدی مشخص شد پسر 22 ساله خانواده به نام 
سینا دست به جنایت زده است. به این ترتیب وی بازداشت شد و به قتل 
اعتراف کرد و گفت: من هیچ اختلافی با پدر و مادرم نداشتم. آن شب وقتی 
از خواب بیدار شدم به سراغ صندوقچه پدرم رفتم و اسلحه‌ای را که مجهز 
به صدا خفه‌کن بود برداشتم و پدر و مادرم را کشتم. ساعاتی بعد وقتی 

متوجه کارم شدم وحشت کردم اما کاری از دستم بر نمی‌آمد.
پس از آن برادر و خواهر متهم به‌عنوان اولیای دم اعلام کردند با دو شرط 
حاضر به گذشت از برادرشان هستند؛اول اینکه مواد مخدر را ترک کند و 

دوم اینکه ادامه تحصیل بدهد.
در حالی که بیش از هشت سال از این جنایت گذشته بود پرونده سینا 
برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در این جلسه متهم ضمن ابراز ندامت گفت: 
بیش از هشت سال است که در زندان هستم، می‌دانم چه اشتباه بزرگی 
کرده‌ام. مصرف زیاد مواد مخدر باعث شد دست به چنین جنایتی بزنم 
و از خانواده‌ام عذرخواهی می‌کنم. من در زندان مواد را کنار گذاشتم و 
درس خواندم و علاوه‌ بر اینکه موفق شدم لیسانسم را بگیرم، معرق‌کار 
حرفه‌ای هم شده‌ام. سعی کرده‌ام در مدتی که در زندان هستم خودم را 
اصاح کنم و فرد مثبتی برای جامعه‌ام باشم.سپس وکیل وی به دفاع 
پرداخت و گفت: اولیای دم با دو شرط ترک مواد و ادامه تحصیل، متهم را 
بخشیده‌اند. حالا او دو شرط اولیای دم را اجرا کرده و از قضات می‌خواهم او 

را عفو کنند.در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 دستگیری عامل فروش
مهمات جنگی در پایتخت

گروه حوادث /  عامل فروش ساح و مهمات جنگی در فضای مجازی در 
حالی از سوی پلیس امنیت عمومی پایتخت دستگیر شد که از مخفیگاه وی 

یک قبضه سلاح جنگی با 13 عدد فشنگ کشف شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مأموران مرکزعملیات 
پلیس امنیت عمومی پایتخت گزارشی درباره فروش ساح و مهمات 
جنگی در فضای مجازی دریافت کردند، با شروع تحقیقات مشخص 
شد موضوع صحت دارد بنابراین با کسب دستور از مقام قضایی تیمی 
از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت به مخفیگاه 
متهم در حوالی جنوب غرب تهران رفتند که در یک تعقیب و مراقبت 
چندساعته موفق به دستگیری متهم شدند.سرهنگ سعید راستی رئیس 
مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت در این باره گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم یک قبضه ساح جنگی به همراه 13 عدد فشنگ، دو 

دستگاه بیسیم و تعدادی تجهیزات دفاعی کشف شد.
متهم در اعتراف‌های خود مدعی شد این تجهیزات را از استان‌های غربی 

کشور خریده است، وی برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.

گروه حوادث/  هشت مرد خبیث که برای 
قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت در 
شهر شبانه اقدام به تیراندازی کرده بودند، 
با تاش شبانه‌روزی کارآگاهان پلیس 

امنیت پایتخت دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
دی،   29 چهارشنبه   صبح   9 ساعت 
خودروی مأموران پلیس امنیت مقابل 
نمایشگاه اتومبیلی در خیابان وحدت 
اسلامی، توقف کرد. دقایقی بعد متهمان 
در حالی که دستان‌شان با دستبند پلیس به 
هم گره خورده بود و زنجیری به پا داشتند، 
مقابل چشمان صدها نفر از ساکنان و کسبه 
محل که برای مشاهده آنها آمده بودند، از 
خودرو پیاده شدند تا با حضور در محلی که 
چند شب قبل با تیراندازی‌های پی در پی  
باعث ایجاد ترس و وحشت شده بودند، 
به بازسازی صحنه جرم بپردازند.وقتی 
متهمان که در محاصره مأموران پلیس 
بودند، به مقابل نمایشگاه خودرو رسیدند، 

به شرح ماجرا پرداختند.
 

تیراندازی‌های سریالی
اما نمایشگاه اتومبیل تنها محلی نبود 
که هدف تیراندازی مردان خشن قرار 
گرفته بود، بلکه آنها  24 ساعت پس از این 
تیراندازی به  خیابان قاضی‌زاده )کیانشهر( 
رفته و این بار سوپرمارکتی را به رگبار بسته 
بودند. اشرار مسلح برای اجرای نقشه‌شان 
در خیابان وحدت اسامی از کلت کمری 
استفاده کرده بودند اما دومین نقشه را با 

اسلحه کلاشنیکف اجرا کرده بودند.
که  سوپرمارکت  مغازه  صاحب 
خانه‌اش در طبقه بالای مغازه‌اش بود، 
در حالی که هنوز از یادآوری شب حادثه 

گروه حوادث/   صاحب یک هایپر مارکت در غرب تهران که به طرز مرموزی ناپدید شده بود 24 
ساعت بعد از اعلام موضوع به پلیس در حالی پیدا شد که از سوی افراد ناشناس به قتل رسیده 
بود.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه دوشنبه 27 دی، زن جوانی با پلیس تماس گرفت 
و از ناپدید شدن شوهرش خبر داد .او گفت: شوهرم صاحب هایپرمارکتی در غرب تهران است. چند 
ساعت قبل با من تماس گرفت و گفت در حال تعطیل کردن مغازه است و تا ساعتی دیگر به خانه 
می‌آید. از آنجا که فاصله محل کارش تا خانه زیاد نبود و بخشی از مسیر را هر شب پیاده طی می‌کرد 
وقتی بیش از یک ساعت گذشت نگران شدم و با او تماس گرفتم اما گوشی اش خاموش بود. چند 
ساعتی گذشت اما از همسرم خبری نشد،همین مسأله باعث نگرانی‌ام شد و تصمیم گرفتم که 

موضوع را به پلیس گزارش بدهم.
با شکایت زن جوان تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در حالی که تحقیقات برای 
یافتن مرد 45 ساله به نام مهدی ادامه داشت، به پیشنهاد افسر پرونده، خانواده مرد جوان به 

جست‌وجوی میدانی در اطراف محل کار او پرداختند.
جست‌وجوها ادامه داشت تا اینکه سه‌شنبه شب یعنی 24 ساعت پس از این ماجرا و در 300 
متری محل کار مهدی، آنها با جسد مرد جوان داخل جوی آب در حالی مواجه شدند که با ضربات 
جسمی نوک تیز به قتل رسیده بود.با کشف جسد مرد جوان، موضوع به بازپرس محمد تقی 
شعبانی اعلام شد. بدین ترتیب بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم بلافاصله راهی محل 
شدند. در تحقیقات اولیه این‌طور به نظر می‌رسید که مرد جوان پس از بستن مغازه‌اش راهی خانه 
شده که در میان راه توسط فرد یا افرادی به قتل رسیده است. این در حالی است که گوشی تلفن 

همراه مقتول به سرقت رفته اما پول‌های او سرقت نشده بود.
جسد به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل شد. 

تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان جنایت شبانه به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

گروه حوادث /   مردی که متهم است در دفاع از 
برادرش مرتکب قتل شده در جلسه محاکمه منکر 

اتهام خود شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از تیرماه سال ۹۵ با گزارش یک 
درگیری آغاز شد. پس از آن مأموران در محل 
حاضر شدند و پس از تحقیقات اولیه مشخص 
شد که درگیری بین دو شریک کاری سابق به 
نام‌های کمال و محمود رخ داده و در این میان 
برادر محمود، کمال را با ضربه‌های جسم تیز 
مجروح کرده است،پس از آن کمال به بیمارستان 
منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت و 
چند روز بعد هم از بیمارستان مرخص شد اما 
چهار ماه و 10 روز بعد از این ماجرا کمال در حالی 
که به نظر می‌رسید بهبودی‌اش را به دست آورده 
به سبب عفونت داخلی فوت کرد و خانواده او از 
متهم به دلیل ضربه منجر به قتل شکایت کردند.

 پس از بازداشت متهم، وی در اعترافاتش 
گفت: من دو ضربه به کمال زدم اما ضربه‌های 

من کشنده نبود. وقتی یک نفر بعد از 4 ماه و 10 روز 
در حالی که هیچ مشکلی نداشته فوت می‌کند چرا 

باید من به عنوان متهم به قتل بازداشت شوم.
به این ترتیب پرونده پس از 5 سال کشمکش 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
رفت.در ابتدای جلسه مادر کمال درخواست 
قصاص کرد و بعد از آن همسر وی به عنوان 
قیم فرزند 14 ساله‌اش عنوان کرد که خواهان 
مصالحه است. او گفت: اگر متهم و همه برادران 
او هم قصاص شوند همسر من زنده نمی‌شود 
و می‌خواهم که به فکر آینده پسرم باشم.در 
ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه 
در خانه بودم و داشتم کار می‌کردم که به یکباره 
متوجه دعوا بین کمال و برادرم شدم. کمال به 
برادرم فحاشی می‌کرد من هم عصبانی شدم و 
با کاردکی که دستم بود 2 ضربه به او زدم، پس از 
آن هم برادرم وی را به بیمارستان برد. چند روز 
بعد هم او مرخص شد. اما بعد از 4 ماه و 10 روز 
او فوت کرد و من به اتهام قتل دستگیر شدم .من 

 نقشه شیطانی 2 معتاد
 برای زنان مسافر

 اتهام قتل 
4 ماه پس از درگیری

 کشف جسد مرد مغازه‌دار
در جوی آب

دچار ترس و وحشت بود، گفت: اصلًا 
افرادی که تیراندازی کردند را نمی‌شناسم. 
ساعت حدود 12 شب مغازه را تعطیل 
کرده بودم که صدای تیراندازی شنیدم. به 
دنبال صدای تیراندازی از خانه خارج شدم 
و مردان موتورسوار با اسلحه کلاشنیکف به 
مغازه تیراندازی کرده و 150 میلیون تومان 
خسارت وارد کرده‌اند. من با کسی اختلاف 
نداشتم و نمی‌دانم انگیزه آنها برای این 

تیراندازی چه بوده است.
 

شناسایی 48 ساعته
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ در تشریح این عملیات گفت: 
دو گروه از اراذل و اوباش که به خاطر 
کری‌خوانی و رجزخوانی با هم مشکل 
داشتند و اقدام به تیراندازی کرده و باعث 
ایجاد رعب و وحشت شده بودند، توسط 
عوامل پلیس امنیت شناسایی و دستگیر 
شدند. اما با اعام موضوع به پلیس، 
هشت متهم این پرونده در کمتر از 48 
ساعت بازداشت شدند. متهمان در سه 
منطقه که دو منطقه در تهران و دیگری 

در شمال کشور بود اقدام به تیراندازی 
شده  دستگیر  متهمان  بودند.  کرده 
سابقه سرقت، شرارت و درگیری با سلاح 
سرد دارند.رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران گفت: دو دستگاه 
موتورسیکلت از این افراد توقیف شده، 
هشت متهم دستگیر شده و سلاح‌هایی 
که با آنها اقدام به تیراندازی کرده‌اند، نیز 
کشف شد. تحقیقات در رابطه با این پرونده 

ادامه دارد.
 

گفت‌وگو با یکی از متهمان
ëë انگیزه‌تان برای این تیراندازی‌ها چه

بود؟
ما اصلًا صاحبان نمایشگاه اتومبیل و 

سوپرمارکت را نمی‌شناختیم.
ëëپس چرا تیراندازی کردید؟

دوستانم تیراندازی کردند، ما فقط سوار 
موتورهایمان بودیم.

ëë دلیل اینکه آن ساعت شب شما آنجا
بودید، چه بود؟

ساعت یک و نیم شب بود که یکی 
از بچه محل‌هایم صدایم کرد و از من 
خواست همراه او بروم. به من نگفت که 

می‌خواهد تیراندازی کند، گفت با یک نفر 
دعوایش شده و قصد تسویه حساب دارد 
اما بعد فهمیدم با هم کری‌خوانی داشتند 
به مقابل نمایشگاه که رسیدیم، از موتور 
پیاده شد و به همراه دوست دیگرمان 

اقدام به تیراندازی کرد.
ëëچند تیر شلیک کردند؟

در خیابان وحدت اسامی چهار تیر با 
کلت شلیک شد و تیراندازی کیانشهر یک 

خشاب خالی کرده‌اند.
ëë با صاحب سوپرمارکت چه مشکلی

داشتید؟
یکی از افرادی که همدستانم با او 
اختاف داشتند، ساکن ساختمانی بود 
که مغازه سوپرمارکت در طبقه پایین آن 
قرار داشت. ما قصد آسیب رساندن به 
مغازه‌دار را نداشتیم، فقط می‌خواستیم 

زهر چشم  بگیریم.
ëëفکر می‌کردید بازداشت شوید؟

موتورهایمان  پاک  چون  اصاً. 
مخدوش بود و صورت‌مان را هم پوشانده 
بودیم تصور نمی‌کردیم که پلیس بتواند 
و  شناسایی  را  ما  ساعت  مدت 48  در 

دستگیر کند.

مشخص شد وی سابقه دار بوده و یک سال نیز به 
جرم درگیری و نزاع به زندان محکوم شده بود. با 
دستگیری متهم و همدستش کیوان 29 ساله هر 

دو متهم به اداره آگاهی منتقل شدند.
متهمان بلافاصله از سوی هر 4 شاکی پرونده 
شناسایی شدند و وقتی خود را با مدارک مستند 
رو به رو دیدند لب به اعتراف گشودند. سیروس 
30 ساله که در یک کارگاه مبل‌سازی کار می‌کند 
در تشریح ماجرا گفت: من از 15 سالگی معتاد 
شدم در این سال‌ها همه نوع موادی مصرف 
کردم از شیشه گرفته تا قرص‌های توهم زا وقتی 
مواد مصرف می‌کردم رفتارم در کنترل خودم 
نبود. بعضی روزها که از محل کارم بیرون 

می‌آمدم به سراغ دوستم کیوان می‌رفتم و سوار 
بر خودروی پراید من به شهریار می‌رفتیم و به 
بهانه مسافربری زنان را سوار کرده و به جاده‌های 
اطراف شهر برده و مورد تعرض قرار می‌دادیم. 

اما پول و طلا سرقت نکرده‌ایم.
متهم دوم نیز در اعترافات خود گفت: من از 12 
سالگی معتاد شدم سال‌هاست در یک کارگاه 
جوشکاری کار می‌کنم. سابقه زندان ندارم اما 
مدتی قبل با سیروس دوست شدم و شب‌ها بعد 
از اینکه کارمان تعطیل می‌شد به گردش و تفریح 
می‌رفتیم. در بین راه اگر زنی تنها را می‌دیدیم او 
را سوار کرده و بین راه با تهدید چاقو نقشه مان را 
اجرا می‌کردیم.بدین ترتیب با اعترافات دو مرد 

اتهام قتل را قبول ندارم.
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: 
کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را عفونت 
تشخیص داده‌اند و گفته‌اند کمال در فوت خودش 
بیست درصد مقصر بوده، چراکه با وجود عفونت 
بعد از جراحی، پیگیر درمانش نشده است. من 
حتی خواستار تعیین میزان قصور پزشکی نیز 
هستم. وقتی بیماری پس از جراحی دچار عفونت 
می‌شود، پزشکان ملزم به بستری او هستند و به 

هیچ وجه نباید اجازه ترخیص او را بدهند.
در ادامه قاضی عنوان کرد: پرونده شما چندبار 
به کمیسیون پزشکی قانونی رفته است. در حال 
حاضر کمیسیون عالی پزشکی قانونی که آخرین 
مرحله و بالاترین کمیسیون محسوب می‌شود 
شما را در موضوع قتل مقصر دانسته است.وکیل 
گفت: این نظریه به ما ابلاغ نشده وگرنه به آن 
اعتراض می‌کردیم. ضمن اینکه ما در این مدت 
با همسر قربانی که قیم پسرش است مصالحه 
کردیم و خانه‌ای برای پسرش خریده‌ایم و ایشان 
هم اعلام گذشت کرده است، اما مادرش برای 
مصالحه مبلغ زیادی دیه خواسته که موکل 
من قادر به پرداختش نیست.در این میان مادر 
قربانی برخاست و گفت: من هرگز بحث پول را 

نکرده‌ام و فقط قصاص می‌خواهم.
با پایان جلسه ،قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث /دو مرد شرور که به بهانه مسافربری 
زنان را سوار خودروی پراید خود کرده و پس از آزار 
و اذیت در بیابان‌های غرب تهران رها می‌کردند از 
سوی کارآگاهان پلیس آگاهی غرب استان تهران 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 2 ماه 
قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس پرده از جنایت 
سیاه دو مرد شرور برداشت و گفت: از محل کارم 
در شهریار بیرون آمده بودم و می‌خواستم به خانه 
بروم، کنار خیابان ایستاده بودم که یک خودروی 
پراید مقابل پایم توقف کرد به غیر از راننده مرد 
جوانی هم روی صندلی جلو نشسته بود، من به 
تصور اینکه مسافربر هستند سوار خودرو شدم 
تا به خانه‌ام در خادم آباد بروم اما چند دقیقه 
بعد راننده تغییر مسیر داد و به سمت جاده‌ای 
فرعی و تاریک رفت. بلافاصله اعتراض کردم 
اما در همین موقع مردی که روی صندلی جلو 

بود به عقب آمد و با چاقو مرا تهدید کرد بعد 
هم در بیابانی خلوت خودرو را نگه داشتند و هر 
دو نفرشان مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند سپس 
در حالی که پول و طلاهایم را نیز سرقت کردند از 

محل گریختند.
پس از این شکایت و با توجه به اهمیت موضوع 
به دستور بازپرس پرونده، کارآگاهان رسیدگی ویژه 
به این ماجرا را آغاز کردند و پس از چهره نگاری 
متهمان تحقیقات ادامه یافت.در همین حال 
شکایت مشابه دیگری نیز از سوی زنی دیگر به 
این پرونده اضافه شد و در ادامه دو زن دیگر نیز 
از راننده این پراید و همدستش به اتهام تعرض 
و سرقت شکایت کردند. بدین ترتیب ردیابی 
متهمان این پرونده با 4 شاکی خانم که بین 20 
تا 40 ساله بودند ادامه یافت تا اینکه سرانجام 
چند روز قبل کارآگاهان موفق شدند هویت مالک 
خودرو به‌نام سیروس را شناسایی کنند که در ادامه 

شرور به جنایت‌های سیاه خود با قرار بازداشت 
در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفتند و تحقیقات 
برای شناسایی سایر شاکی‌های احتمالی این 

پرونده ادامه دارد.

نگاه کارشناس
ëë سحر بوجارزاده/ کارشناس اداره مشاوره و 

مددکاری معاونت اجتماعی غرب استان تهران
چرا برخی مردان مرتکب تجاوز جنسی می‌شوند؟

تفکیک این مسأله ضروری است  که تجاوز جنسی 
اختلال رفتاری یا ذهنی نیست، بلکه یک جرم 
است. بسیاری از عاملان تجاوز و آزارهای جنسی 
مردان جوانند که این متجاوزان خصوصیت‌های 
شخصیتی تقریباً مشترک دارند اعم از کمبود 
همدلی و همدردی، خودشیفتگی و احساس 

دشمنی در برابر زنان .
هرچند برخی متجاوزان جنسی ممکن است 
اختلالات روانی داشته باشند یا مورد سوء استفاده 
و آزارجنسی در دوران کودکی و نوجوانی قرار گرفته 
باشند، اما هیچ اختلالی وجود ندارد که افراد 
را مجبور به تجاوز جنسی کند و آنچه در بیشتر 
متجاوزین و بخصوص در این دو متهم مشهود 
است، اینکه همه این افراد بدون خونسردی و 

ندامت در مورد این جرایم صحبت کرده‌اند.


